
 
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

БОГДАНОВИЧ 

 

ПРИКАЗ 

12 октября 2020                                                                                                       № 108 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПРИКАЗ ФИНАНСОВОГО 

УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ  

ОТ 21.10.2019 № 81 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРИМЕНЕНИЯ 

БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В ЧАСТИ, 

ОТНОСЯЩЕЙСЯ К БЮДЖЕТУ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ  

НА 2020 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 И 2022 ГОДОВ» 

 

В связи с необходимостью приведения кодов бюджетной классификации 

расходов бюджета городского округа Богданович в соответствие с требованиями 

Приказа Министерства финансов Российской Федерации № 85н от 06.06.2019 «Об 

утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации 

Российской Федерации» и приказа Министерства финансов Свердловской области 

№ 450 от 31.10.2019 «Об утверждении Порядка применения бюджетной 

классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному 

бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского 

страхования Свердловской области»,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в Порядок применения Бюджетной классификации Российской 

Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа Богданович на 2020 

год и плановый период 2021 и 2022 годов (далее – Порядок), следующие изменения 

и дополнения:  

- главу 7 Порядка «Сопоставительная таблица целевых статей расходов 

бюджета городского округа Богданович для составления бюджета на 2020 год и 

плановый период 2021 и 2022 годов» дополнить новыми строками: 

 

 

 

Код ЦСР 

Наименование 

2019 год и плановый период 

2020 и 2021 годов 

Код ЦСР 

Наименование 

2020 год и плановый период 

2021 и 2022 годов 
1 2 3 4 

нет  111F254240 Создание комфортной 

городской среды в малых 

городах и исторических 

поселениях - победителях 

Всероссийского конкурса 

лучших проектов создания 

комфортной городской среды 

consultantplus://offline/ref=F23713A6BDED7F411246262E63488AA5288B1DFC4F7FF733ECE70DF7579DF9AC1940F884E0E605EC56DA900E9EZ9lAL


- Приложение № 1 Порядка дополнить новыми строками: 

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на 

заместителя начальника Финансового управления администрации городского 

округа Богданович Демину С.А. 

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте городского 

округа Богданович. 

 

 

 

Исполняющий обязанности начальника  

Финансового управления администрации  

городского округа Богданович                                                                   С.А. Демина 

№  

строки 

Код Наименование целевой статьи 

1 2 3 

234 111F254240 Создание комфортной городской среды в малых 

городах и исторических поселениях - 

победителях Всероссийского конкурса лучших 

проектов создания комфортной городской среды 


